見 積 書

     年   月   日

 住 所

 商号または名称

 代 表 者 氏 名 印

 (代 理 人 氏 名 印)

公告内容を熟覧し承諾のうえ下記のとおり

見積ります

入札参加資格

登 録 番 号

電 話 番 号

（見積額には消費税相当額及び地方消費税相当額を含みません。）

調 達 番 号 81251

農業試験場長 様

見 積 額

調達件名 ぶどう棚用資材の購入

品　名　／　規　格 数 量(a) 単 価(b) 金 額(a×b)

単管パイプ

外径48.6mm×厚さ2.4mm×長さ6000mm　ドブ付き（溶解亜鉛メッ

100

本

直管用　中ジョイント（外径48.6mmパイプ用）

外径42.7mm×厚さ1.6mm×400mm

60

本

受石

円柱形コンクリート（直径150mm、深さ400mm）、差し込みパ

48

個

自在クランプ

津軽工業（株）、外径48.6mmパイプ用、ドブ付き（溶解亜鉛

170

個

直管パイプ（農ビ管）

外径31.8mm×厚さ1.6mm×長さ6000mm

7

本

直管パイプ（農ビ管）

外径42.7mm×厚さ2.0mm×長さ6000mm

2

本

平キャップ

外径48.6mmパイプ用、ドブ付き（溶解亜鉛メッキ加工）

48

個

ワイヤークリップ

8mm、ドブ付き（溶解亜鉛メッキ加工）

4

個

ぶどう棚簡易被覆栽培用トンネルメッシュ

片山鉄建（株）、Ｂ型

1

枚

自動かん水タイマー

（株）サンホープ、DC11E-BT

1

個

直管パイプ（農ビ管）

外径19.1mm×厚さ1.1mm×長さ5400mm

1

本

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org